



طرح های راهسازی بالای
۷۵ درصد رشد فیزیکی
خراسان شمالی
تامین اعتبار شد

صفحه ۲

شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۷
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۴۵۰ - مسلسل ۲۴۴۰
۴ صفحه
December 2021
Vol.2440 - No.2450
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

استفاده از آب باید با روش های نوین و علمی باشد

مدیر عامل بنیاد فرهنگی نیکوکاری ابراهیمی مطرح کرد:

از مردم خجالت می کشم



۲ اخبار

مدیر کل راهدای خراسان شمالی:
اعتبار نگهداری راه های استان
کم است

مدیر کل بیمه سلامت استان خبر داد:
۸۵ درصد از نسخ
خراسان شمالی
الکترونیکی است

۴ ورزش

زمان تمرین اختصاصی
مهمترین نیاز ناجیان غریق
استان است

۳ اقتصاد

خبر تازه درباره پرداخت
یارانه نقدی در سال آینده؟

**اگه فکر می کنید
یک بلاگر حرفه ای هستید به ما پیام بدید
و
فرم همکاری رو پر کنید.**

**تلفن: ۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶ - ۳۲۲۵۵۴۱۱
(روزنامه اتفاقیه)**

**جناب آقای دکتر محمد رضا حسین نژاد
استاندار خراسان شمالی**

انتصاب شایسته حضرتعالی به سمت **استاندار خراسان شمالی** بیانگر تعهد و روحیه مردمی و خدمتگزاری جنابعالی در صحنه های مختلف خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

با آرزوی توفیقات روز افزون؛ سربلندی شما را در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

**دکتر مهین یاهونیان رئیس هیئت هندبال شهرستان مانه و سملقان
و مسئول بهداشت دهان و دندان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی**

**جناب آقای دکتر محمد رضا حسین نژاد
استاندار خراسان شمالی**

انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان استاندار و نماینده دولت در استان خراسان شمالی را صمیمانه به جنابعالی و مردم شریف استان تبریک عرض می نمایم

سلامتی، موفقیت و سربلندی روزافزون تان را از خداوند سبحان مسئلت می نمایم

هیئت ورزش های کونگ فو و هنر های رزمی خراسان شمالی

مدیرکل راهدای خراسان شمالی:

اعتبار نگهداری راه‌های استان کم است



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: اعتبار اختصاص یافته برای نگهداری راه‌های استان ناچیز است و پاسخگوی نیاز برای بهسازی نیست.

جعفر شهامت به خبرنگاران اظهار داشت: اعتبار مورد نیاز برای نگهداری راه‌های استان سالانه ۶۴۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود اما امسال تنها ۳۰۰ میلیارد ریال به این امر اختصاص یافته است.

وی افزود: سالانه به‌معدل ۴.۵ درصد از ارزش ریالی راه‌های استان برای نگهداری این سرمایه‌ها هزینه‌شود و بر این اساس باید ۶۴۰ میلیارد ریال در این زمینه اعتبار صرف شود اما کمتر از نیمی از آن اختصاص یافته است.

شهامت اظهار داشت: امسال مجموع اعتبارات این اداره کل کمتر از چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال است و با توجه به اینکه اعتبارات به صورت اسفاد ۲ و سه ساله اختصاص می‌یابد ارزش آن سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی افزود: تاکنون کمتر از ۶۰ درصد از اعتبارات تخصیص یافته است.

وی با بیان اینکه اکنون ۱۹۲ قرارداد در بخش‌های مختلف راهداری، راه‌روستایی و مدیریت راه‌ها در این اداره کل فعال است دربارۀ وضعیت بهره‌مندی روستایان استان از راه مناسب گفت: اکنون ۴۴ درصد از طول راه‌های روستایی استان آسفالت است که این رقم در کشور ۵۳.۸ درصد است که بر این اساس در این شاخص ۹.۵ درصد از میانگین کشوری عقب ماندگی داریم.

وی افزود: با توجه به اینکه آسفالت راه‌های روستایی از روستاهای پرجمعیت آغاز شده است اکنون حدود ۷۱ درصد از جمعیت ساکن در این مناطق از راه مناسب بهره‌مند هستند که در این زمینه میانگین کشوری ۸۱.۷ درصد است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی خاطرنشان کرد: اکنون ۴۹ روستای بالای ۱۰۰ خانوار استان و ۲۰۹ روستای بالای ۲۰ خانوار استان راه‌روستایی ندارند.

وی با اشاره به اینکه اکنون ۳۳ قرارداد اجرای راه در محورهای روستایی فعال است افزود: امسال ۲۷ کیلومتر راه روستایی در ۶ شهرستان استان آسفالت شده و بیش از پنج هزار و ۸۷۰ خانوار از آن بهره‌مند شدند و ارزش ریالی این پروژه‌ها ۲۵۰ میلیارد ریال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ۷۰ کیلومتر راه در محورهای روستایی در دست ساخت است که اکنون ۳۰ کیلومتر راه آماده آسفالت است.

جعفر شهامت اظهار کرد: فرسودگی این ماشین‌آلات بالا است و سبب شده تا هزینه نگهداری آن‌ها نیز بالا باشد.

وی افزود: طی چند سال اخیر ساخت ۲۰ پل در این استان در دستور کار قرار گرفت که در حال حاضر سات ۵۰ درصد از این پل‌ها به بهره‌برداری برسد. شهامت ادامه داد: طی امسال هشت دستگاه پل و طی سال گذشته نیز دو دستگاه پل نیز بار ترافیکی رفته است.

وی بیان کرد: چهار دستگاه پل نیز هم‌اکنون بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و به احتمال زیاد تا دهه فجر امسال دو دستگاه پل به بهره‌برداری برسد. این مقام مسئول تصریح کرد: ارزش هشت پل تکمیل شده در سال جاری ۳۵ میلیارد تومان بوده که معادل آسفالت ۳۵ تا ۴۵ کیلومتر راه روستایی است.

وی تأکید کرد: علاوه بر آن طی امسال ۴۱ دستگاه پل نیز به هزینه کرد چهار میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان مرمت شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی به ایمن‌سازی راه‌های حوزه مدارس استان نیز اشاره کرد و گفت: این اداره کل ۲۷ باب مدرسه را برای اقدامات آموزشی در نظر گرفته است و همچنین شش باب مدرسه نیز ایمن‌سازی فیزیکی شده است. وی در خصوص رفع نقاط پرخطر در استان نیز بیان کرد: در سال ۹۸ تا ۱۹ نقطه، در سال گذشته ۱۹ نقطه و طی امسال هشت نقطه حادثه‌خیز در این استان رفع شدند.

شهامت افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال مالی امسال هفت نقطه از نقاط حادثه‌خیز دیگر نیز رفع شوند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۴ مجتمع خدمات رفاهی فعال وجود دارد، ادامه داد: ۱۵ مجتمع خدمات رفاهی دیگر نیز در حال ساخت است.

این مقام مسئول گفت: برای ساخت ۱۰ مجتمع خدماتی رفاهی دیگر در این استان نیز موافقت اصولی صادر شده و پیش‌بینی می‌شود یک مجتمع دیگر امسال به بهره‌برداری برسد.

استاندار خراسان شمالی:

استفاده از آب باید با روش‌های نوین و علمی باشد



به قسمت آب اهمیت داده می‌شود و فاضلاب به حال خود رها شده است گفت: در حالیکه در سایر کشورها از آب فاضلاب‌ها پس از

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه روش‌های سنتی تأمین و بهره‌برداری از آب دیگر پاسخگوی نیازهای مختلف مردم نیست گفت: باید با استفاده از روش‌های نوین آبیاری و همچنین بازگردانی پساب بخشی از نیازهای مردم را پوشش داد.

محمدرضا حسین نژاد در آیین بهره‌برداری از بزرگترین مجتمع آبرسانی خیرساز خراسان شمالی در شهرستان مرزی راز و جرگلان با قدردانی از خیران و بویژه بنیاد نیکوکاری و فرهنگی ابراهیمی اظهار داشت: نه تنها باید در مصرف آب دقت بسیاری کرد بلکه باید پساب فاضلاب هم بازگردانی و از آن استفاده شود. وی افزود: یکی از مباحث روز دنیا استفاده بهینه از پساب است که در استان ما نیز به آن باید توجه بیشتری شود و تمامی مدیران باید مدیریت بهینه در حوزه بازیافت آب و فاضلاب را در اولویت کاری خود قرار دهند.

وی با بیان این که در حوزه آب و فاضلاب فقط

مدیرعامل بنیاد فرهنگی نیکوکاری ابراهیمی مطرح کرد:

از مردم خجالت می‌کشم



مدیرعامل بنیاد فرهنگی نیکوکاری ابراهیمی گفت: به تمام پروژه‌های آبی کشور در مناطق محروم ورود می‌کنم.

اکبر ابراهیمی، ۲۵ آذرماه، در آیین افتتاح آبرسانی که با مشارکت وی انجام شد، بر ضرورت توجه به آبرسانی به مناطق محروم تأکید کرد. وی ادامه داد: به تمام این کمبودهای آبی در مناطق محروم کشور ورود می‌کنم و در این مسیر نیز قرار شده است دولت مسائل مربوط برق رسانی به پروژه‌هایی که ما در سطح کشور ورود می‌کنیم را انجام دهد.

این خیرکشوری با تأکید بر اینکه شهرستان راز و جرگلان و مردم نجیب آن نیازمند توجه دولت‌ها و خیران هستند، افزود: من از این مردمی که برای افتتاح پروژه آمده‌اند خجالت می‌کشم.

نجات یافتگان رها شده



هر ساله شاهد تکرار تراژدی جمع‌آوری متدانی در خراسان شمالی بویژه بجنورد هستیم که هوای سرد نبود حمایت‌های اجتماعی آنها را در جامعه رها و تبدیل به بازگراکن همیشگی این نمایش غم‌انگیز کرده است.

این روزها هوا بس ناجوانمردانه در بجنورد سرد است که برخی شب‌دمای هوا تا منفی ۹ درجه سانتیگراد زیر صفر می‌رود اما چهارراه باسکول این شهر همانند همیشه در ابتدای صبح پذیرای کارگرانی فصلی است، جوانان و افرادی که گرمی و سردی روزگار را چشیده و در اطراف این چهارراه، صبح‌ها منتظر کار هستند و با توقف هر اتومبیلی هیاهویی به پا می‌شود تا با دست‌های خالی به خانه برنگردند.

در میان همه این همه همه؛ جوانی که چرک زباله‌ها، لباس‌هایش را کثیف و اعتبارش را از چهره‌اش ربوده است، خود را به سرعت به سطل زباله می‌رساند تا هزینه تأمین مواد را به دست آورد.

او هر از چندگاهی سرش را وارد این سطل می‌کند، گویا روزگارش از جمع‌آوری ضایعات سطل‌ها می‌گذرد و اگر چیزی در این سطل‌ها نباشد، ناخنش که طعم بطری و پلاستیک می‌دهد، آجر می‌شود. به ستمش می‌روم و باب صحبت را باز می‌کنم و از او در مورد زندگیش می‌پرسم، اینکه چرا ترک نمی‌کنی؟ لیخنندی می‌زند ولی از دیده شدن دندان‌های سیاه و ساییده‌اش خجالت می‌کشد و می‌گوید: مگر ترک کردن الکی است.

وی که دوست ندارد، خود را معرفی کند، در ادامه می‌گوید: تاکنون پنج بار دستگیر شدم ولی هر بار بعد از ترک کردن، دوباره به ستمش رفتم. این جوان معتاد که به ظاهر عجله داشت و نمی‌خواست بیشتر صحبت کند، با دادن کیک و آبمیوه، احساس صمیمیت می‌کند و از دوران کودکی و خانواده آشفته‌ای که در فقر بوده، می‌گوید و انگار

در بی‌مقصر اصلی برای وضعیت پیش آمده بر می‌گردد او ادامه می‌دهد: همیشه دوست داشتم خوب زندگی کنم، اما هیچ‌وقت نفهمیدم چطور، هر وقت از کمپ بیرون می‌روم به جرم اینکه بارها دستگیر شدم و به کمپ رفتم، اما کسی کاری به من نمی‌دهد.

او می‌گوید: چندین نوبت به خاطر اینکه خرج زندگی‌ام را در ریبوروم به جمع‌آوری ضایعات رو آوردم، چون تنها کاری بود که ضامن و سواد نمی‌خواست، چه کار کنم؟ نه سواد دارم، نه کاری بلد هستم، مسوولان باید فکری برای وقتی که ما از کمپ آزاد می‌شویم، داشته باشند.

وی ادامه می‌دهد: این جوری است که افسرده می‌شویم و زندگی خود به خود آدم را به سمت مواد سوق می‌دهد.

این روایت معتاد متجاهری است که در خراسان شمالی بارها و بارها بازبینی ثابت نمایش تکراری جمع‌آوری معتادان متجاهر شده است، نمایشی

که در آن معمولاً افرادی با صورت سیاه، کثیف و با لباس‌های مندرس و پاره‌ناگهان با هجوم پلیس دستگیر و بعد از طی مراحل قانونی برای سم زدایی و بهبود یافتن به مراکز ترک اعتیاد سپرده می‌شوند.

شمار این افراد که به اذعان مسوولان استان از ۴۰ نفر بیشتر نیست و هر یک از آنها چندین نوبت در این نمایش تکراری شرکت داشته‌اند، نمایشی که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان شاید بتوان با فراهم کردن برخی حمایت‌های اجتماعی و به تعبیری روشن‌تر با دست و پا کردن اشتغال، پایدانی خوشی نیز برای این تراژدی به تصویر کشید.

معضل بی‌اعتمادی کارفرمایان

یک جامعه‌شناس در خراسان شمالی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: افراد بهبود یافته پس از مرحله پاکسازی و برگشت به جامعه با معضل جدیدی به نام بیکاری و بی‌اعتمادی کارفرمایان مواجه می‌شوند. به گونه‌ای که با ناتوانی در تأمین هزینه‌های زندگی دچار افسردگی می‌شوند و دوباره به سمت اعتیاد برمی‌گردند.

رضا سرحدی با اشاره به ضرورت و اهمیت اشتغال بعد از ترک اعتیاد، خاطرنشان می‌کند: اگر برای بهبود یافتگان، کار و شغلی ایجاد شود نه تنها از آسیب‌های اجتماعی بعدی بلکه از اعتیاد دوباره آنها نیز جلوگیری می‌شود.

این جامعه‌شناس تصریح می‌کند: مهارت‌آموزی برای اشتغال در حین درمان نیز گامی موثر در روند بهبود جسمی، روانی و اجتماعی بیمار دارد به گونه‌ای که لازمه جلوگیری از این امر نیازمند اتصال بهبود یافتگان به بازار کار و اشتغال است. وی اضافه می‌کند: در واقع ایجاد اشتغال و حمایت

مروجین و اصلاح روش‌های نوین آبیاری در حوزه آب تحول ایجاد کرد و برای خروجی و بازیافت آب در روستاها و شهرها برنامه ریزی دقیق انجام شد.

حسین نژاد، محورهای آب، صنعت، معدن، تجارت و گردشگری را از محورهای مهم کاری مدیران دستگاه‌های اجرایی دانست و گفت: مدیران با انسجام و هم‌افزایی باید در مسیر عمران، آبادانی در این محورها با روش‌های علمی تلاش و خلاقانه عمل کنند.

فرماندار راز و جرگلان نیز در این مراسم گفت: شهرستان راز و جرگلان در برخی از شاخص‌های توسعه مانند مقاوم‌سازی، نفوذ گازرسانی، مدرسه‌سازی در حال حرکت رو به جلو است. روح‌الله حسین پورافزود: اما در برخی شاخص‌ها نیز باید اقدامات بیشتری انجام شود و هنوز در حوزه‌های آب شرب، اجرای طرح آبرسانی پرسه‌سو، جاده‌های شهرستان و ارتقای شاخص اینترنت نیازمند اقدامات بیشتری هستیم.

ابراهیمی گفت: همه ما باید توجه کنیم که برای جلب رضایت خداوند فقط تا زمانی که زنده هستیم فرصت داریم لذا هرکسی باید در حد توانش به دنبال خدمت به مردم باشد.

وی تأکید کرد: رضایت خداوند هم در رضایت مردم خلاصه می‌شود. هرچقدر هم آدم بیشتر به مردم خدمت کرده و از مالش برای آن‌ها هزینه کند خداوند بیشتر از آن را به او اعطا می‌کند. وی ادامه داد: پیش از ورود به حوزه آبرسانی، اقداماتم برای مدرسه‌سازی بود و اکنون که به حوزه آبرسانی ورود کرده‌ام، هرچایی که با دبه آب جایجا می‌شود را مورد تأکید قرار می‌دهم.

گفتنی است بنیاد فرهنگی نیکوکاری ابراهیمی ۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای اجرای پروژه آبرسانی به ۱۸ روستای مناطق محروم خراسان شمالی هزینه کرد.

نماینده بجنورد در مجلس: طرح‌های راهسازی بالای ۷۵ درصد رشد فیزیکی خراسان شمالی تأمین اعتبار شد



نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، چارم و راز و جرگلان در مجلس شورای اسلامی گفت: تمامی طرح‌های راهسازی بالای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دیدار مسوولان عالی استان با وزیر راه و شهرسازی تأمین اعتبار شد و بزودی عملیات اجرایی تکمیل آنها آغاز می‌شود.

سیدمحمد پاکمهر در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: هفته جاری در دیدار نماینده ولی فقیه، استاندار و اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با وزیر راه و شهرسازی مشکلات حوزه راه و شهرسازی مورد بررسی قرار گرفت و رستم قاسمی برای تکمیل طرح‌های راهسازی این خطه قول مساعد داد.

نماینده پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آبرطرح‌های راهسازی خراسان شمالی ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، افزود: محورهای جنگل گلستان - بجنورد، سنخواست - بجنورد، میامی - بجنورد و بام و صفی‌آباد - قوچان از مهم‌ترین این طرح‌ها هستند که ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

وی بدون اشاره به میزان اعتبار اختصاص یافته اظهار داشت: آغاز عملیات اجرایی برخی از این طرح‌ها به سال‌های پیش از ۹۰ بر می‌گردد. محور چهار خطه بجنورد - جنگل گلستان حدود ۱۶۳ کیلومتر مسافت دارد که ۱۴۰ کیلومتر از این محور در حوزه استحفاظی راه و شهرسازی استان خراسان شمالی قرار دارد که تاکنون (با احتساب کنارگذر بجنورد) حدود ۸۷ درصد از این محور چهار خطه یعنی حدود ۱۰۱ کیلومتر زیر بار ترافیکی قرار گرفته است.

پروژه بجنورد - میامی یکی از پروژه‌های مهم زیرساخت حمل و نقل زمینی استان، حدود ۲۶۰ کیلومتر مسافت دارد که بنا بر گزارش رسمی اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی تاکنون ۸۵ کیلومتر از این مسیر، بهره‌برداری رسید و ۱۲ کیلومتر از این محور در ۶ قطعه ۶ کیلومتری به مناقسه رفته و بزودی پیمانکار انتخاب می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت استان خبر داد: ۸۵ درصد از نسخ خراسان شمالی الکترونیکی است



مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۸۵ درصد نسخ تولید شده توسط پزشکان طرف قرارداد با این بیمه در استان به صورت الکترونیکی بوده است.

دکتر رعنائی ۲۵ آذرماه در نشست خبری که در محل اداره کل بیمه سلامت استان برگزار شد اظهار کرد: براساس قانون بودجه از ابتدای دی ماه سال جاری تمامی پزشکان مکلف شده‌اند که نسخه‌های تولیدی به صورت الکترونیکی باشد و نسخ کاغذی پذیرش نمی‌شود.

وی افزود: در راستای اجرای این طرح تلاش کرده ایم تا مطالبات به بخش خصوصی و دولتی را به موقع پرداخت کنیم که پرداخت مطالبات به بخش خصوصی تا پایان مهر ماه امسال انجام شده است و هم‌اکنون در حال آماده‌کردن اسناد آبان ماه هستیم تا آن را نیز پرداخت کنیم.

دکتر رعنائی در ادامه به طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع نیز اشاره و بیان کرد: این طرح در شهرهای بالای ۲۰ هزار خانوار اجرا می‌شود که در خراسان شمالی در شهرهای بجنورد، اسفراین، اسفراین و آستانه اجرایی می‌شود. وی با اشاره به اینکه می‌توانیم ۱۳۰ هزار نفر از افراد تحت پوشش بیمه سلامت را تحت پوشش این طرح قرار دهیم، تصریح کرد: تاکنون ۶۰ پزشک خانواده و نظام ارجاع قرار گرفته‌اند.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی در ادامه از اجرای طرح پوشش همگانی خدمات بیمه سلامت خبر داد و گفت: در این راستا سازمان بیمه سلامت دستورالعملی را صادر کرده که این طرح برای افراد فاقد تحت پوشش بیمه در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر که در مناطق حاشیه شهر و سکونت‌گاه‌های غیر رسمی ساکن هستند، اجرا شود.

زمان تمرین اختصاصی مهمترین نیاز ناجیان غریق استان است



نیود زمان تمرین مناسب ناجیان استان را با مشکل مواجه کرده است. اظهار داشت: هر سال نیز مسابقاتی چون رقابت های قهرمانی کشور و منطقه ای در بین ناجیان غریق برگزار می شود که به دلیل نبود استخر تمرینی و پایین بودن زمان تمرینات برای کسب آمادگی لازم، دستیابی به موفقیت و به دست آوردن عنوان برای بانوان ناجیان غریق اعزامی از خراسان شمالی بسیار مشکل می شود. کاپویانپور، تعداد ناجیان غریق در استان را مناسب اعلام کرد و گفت: در استان ۷۰ ناجی مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد ۲۶ ناجی در بجنورد، ۲۰ ناجی در شیروان، ۱۳ ناجی در اسفراین، ۴ ناجی در مانه و سملقان، ۵ ناجی در گرمه چاچرم و ۲ ناجی در فاروج متجی گری می کنند. وی اظهار کرد: استخرهای ورزش شنا که متعلق به بخش خصوصی هستند باید با

نظارت مدیران این استخرها به صورت سلیقه ای در انتخاب متجان عمل نکرده و بنا به مقررات از تعداد ناجیان مجاز استفاده کنند. سمیرا کاپویانپور که از سال ۱۳۸۹ مدرسی نجات غریق را در استان عهده دار است هم چنین به بیان وضعیت استعدادیهای در استان گریزی زد و اظهار داشت: استعدادیی در مدارس از آغاز سال تحصیلی به خاطر فتردیگی برنامه های دانش آموزان و وجود پروتکل های بهداشتی بیماری کرونا کم رنگ و کمبود استخر اختصاصی نیز به نوعی سبب شد استعدادیی ها در سطح استان به کندی و بهتر بگوئیم متوقف شده است. وی افزود: لیکن هیئت جات غریق در برنامه های آینده هیئت این نوید را خواهد داد تا با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و اداره کل آموزش و پرورش برنامه

مدرس درجه یک نجات غریق خراسان شمالی گفت: بانوان ناجی غریق این استان به دلیل نبود زمان تمرین مناسب در مضیقه هستند.

«سمیرا کاپویانپور» روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار اتفاقیه، افزود: طبق قانون، ناجیان غریق باید هر ساله در آزمون نجات غریق شرکت و در صورت کسب امتیاز لازم کارت آمادگی دریافت کنند که متأسفانه



مازندران برگزار شد و نجات غریق های خاتم و آقا در این رقابت ها شرکت کردند اما نتیجه دلخواه را به دست نیاوردند که دلیل عمده آن کمبود امکانات و نبود زمان تمرین مناسب است و مستعدیت کلاس های تخصصی نجات غریق و کارگاه های حیات بخشی و آشنایی با وسایل امداد و نجات و انواع مهارت های نجات غریق به صورت کارگاه عملی و تئوری در شهرستان های مختلف به شکل ویژه برگزار می شود تا ناجیان به روز باشند.

هستند می پابند که مبدا خنده ای میان آب ناتمام بماند و خوشبختانه پیش از پیدایش بیماری کرونا سطح رضایت مدیران امکان آبی و مردم از ناجیان غریق به خاطر آشنایی کامل با فنون شنا کمک های اولیه، «سی بی آر» و مسائل مربوط به حیات بخشی رضایت بخش ارزیابی شده بود که امیدواریم این مهم نیز استمرار داشته باشد. وی همچنین به وضعیت حضور ناجیان غریق در رقابت های کشوری اشاره کرد و افزود: امسال مسابقات کشوری به میزبانی

فیلیم ۱۰۰ تانیه ورزشی اظهار کرد: نخستین جشنواره فیلیم ۱۰۰ تانیه ورزشی در بخش های مستند، داستانی و پویانمایی خواهد بود که موضوعاتی چون توسعه ورزش همگانی، ورزش و اعتیاد، کم تحرکی، ورزش و کرونا و سبک زندگی سالم را در بر خواهد داشت. وی تصریح کرد: علاوه بر دیگر جوایز ارزنده این جشنواره، جایزه بزرگ آن اهدای تندیس جشنواره و مبلغ ۸۰ میلیون ریال جایزه نقدی به کارگردان بهترین فیلم جشنواره است که از مقررات تخصصی آثار ارسالی، می توان به ارسالی فیلم ها با فرمت MPEGY و رعایت استانداردهای لازم صدا و تصویر اشاره کرد.

شرایط فراخوان کشوری ارسال فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای با رویکرد توسعه ورزش همگانی اعلام شد



مستول کمیته همگانی هیئت هندهال خراسان شمالی گفت: شرکت کنندگان در این جشنواره می توانند فیلم ها را از طریق واتس اپ یا تلگرام برای دبیر جشنواره آقای مهدوی به شماره ۰۹۱۳۳۳۲۷۶۹۹ ارسال کنند. ابراهیم عنایت فرخنده اهداف جشنواره نخستین جشنواره فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای با رویکرد توسعه ورزش همگانی را ارتقاء سطح کیفی فیلم های ورزشی، نشر ارزش های ورزشی از طریق تصویر، تشویق فیلمسازان ورزشی با تأکید بر منش ورزشکاری، احترام و تعالی و توسعه ورزش همگانی، و غیره عنوان کرد.

ابراهیم عنایت فرخنده افزود: از این رو فیلم های ۱۰۰ ثانیه ورزشی در راستای افزایش اثر و اهمیت توجه به تندرستی در کشور است. در چارچوب این فیم ها، مخاطب باید ورزش را بعنوان عامل سلامتی و نشاط بشناسد و ابعاد مختلف کارکرد آن در عموم جامعه درک کند. نتیجه مورد انتظار در این نوع فیلم ها این است که در کوتاهترین زمان ممکن و با کلیتی منسجم آگاهی و حساس کردن مردم نسبت به عواقب کم تحرکی و فواید ورزش، که دستاورد آن در قالب نیاز به تغییر رفتار و برنامه ریزی برای فعالیت بدنی و ورزش می شود. عنایت فرخنده با اشاره به بخش های اولین جشنواره

نخستین جشنواره فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای با رویکرد توسعه ورزش همگانی توسط فدراسیون ورزش های همگانی در ۲۵ بهمن برگزار خواهد شد که آخرین مهلت ارسال آثار برای شرکت در این جشنواره ۱۲ بهمن سال جاری اعلام شده است. مسئول کمیته همگانی هیئت هندهال خراسان شمالی در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: نخستین جشنواره کشوری فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای با رویکرد توسعه ورزش همگانی ۲۵ بهمن برگزار خواهد شد و داشتن پیام و این مسئله که فیلمساز تا چه میزانی می تواند در یک زمان کوتاه این پیام را منتقل کند از مشخصه های اصلی فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای است.

مجازی نامه

توضیح: نظر و نگاه دیگران را از مجازی به مکتوب آورده ایم تا به فضای تضارب ارا کمکی کرده باشیم و این به معنای تایید یا رد محتوا از سوی اتفاقیه نمی باشد. شما هم میتوانید پست های اینستاگرام یا تلگرام خودتون رو برای ما در اینستا ارسال کنید تا منتشر شود

پیشنهاد سوم من این بود که کارشناسان فنی آنها به ایران بیایند و اینجا با آنها مذاکره کنیم. دوستان گفتند، پیشنهادهای مغفولی است ولی ممکن است پیشنهاد اول عملی نشود. چون فرصت کوتاه بود و بنا بود ۴۸ ساعت بعد جلسه بعدی مذاکره برگزار شود.

قرار شد با طرف آمریکایی تماس گرفته شود تا امکان حضور وزیر انرژی آمریکا را جویا شوند. آقای دکتر عراقچی مأمور شد که با همتای خود، خانم شرمن، تماس بگیرد و پیشنهاد مرا این گونه طرح کند که قرار است آقای صالحی در مذاکرات شرکت کند ولی شرط آمدنش این اساس است که همتای ایشان، یعنی آقای مویزر، نیز در این فرآیند شرکت کند. آیا شما آمادگی دارید که آقای مویزر را بفرستید؟ آمریکایی ها بعد از مدت کوتاهی جواب مثبت دادند. گفتند که آقای مویزر، وزیر انرژی آمریکا، در مذاکرات شرکت

کمیته راهبردی در خصوص مذاکرات هسته ای از کلمه «بن بست» استفاده کرد و گفت: «به بن بست رسیده ایم و دیگر نمی شود کاری کرد.» به دنبال این گزارشی، دکتر علی لاریجانی، رئیس محترم مجلس، پیشنهاد پوئستن من را به مذاکرات طرح و دکتر ولایتی نیز این پیشنهاد را تأیید کردند.

اولین بار که به کمیته راهبردی دعوت شده بودم، از این گزارش و پیشنهادها متعجب و متعجب شدم و پیش خودم می گفتم که چه کاری از دست من برمی آید؟ من چه می توانم بگویم و چه می توانم بکنم در حالی که دکتر طریف نهایت تلاش خود را به کار گرفته و با اجلاس، صداقت، جدیت و توانمندی کار کرده است؟ در واقع این موضوع برای من عاقلانه تر است. ولی از آن جایی که ما به هر حال، اگر مقبول نرگه الهی باشد، هدفمان خدمت است، گفتم که بعد از من می خواهم فکر کنم.

بعد از کمی فکر کردن، در جلسه چند پیشنهاد طرح کردم. فکر کردم احتمال دارد این پیشنهادها محقق نشود و بدین ترتیب از این مأموریت نامتکمیل رهایی پیدا کنم. گفتم: «با سه شرط حاضر مذاکرات حضور پیدا کنم. اول این که مصلحت نیست به عنوان معاون رئیس جمهور با کارشناسان آمریکایی بنشینم و صحبت کنم، این کار را در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران نمی دانم چون آنها تصور می کنند که ایرانی ها به هر شرط و روشی نمی تن دهند.» لاریجانی گفت: «من به شرطی می روم که همتای من یعنی وزیر انرژی آمریکا نیز بیاید.»

پیشنهاد دوم این بود که استعفا دهم و به عنوان مشاور فنی آقای دکتر طریف با کارشناسان فنی آمریکایی مذاکره کنم.

سیاسی به پیش نمی رفت و عملاً بن بست لازم برای پیشرفت مذاکرات سیاسی آماده نمی شد؛ بنابراین بن بست این مذاکرات، مسائل حقوقی و فنی بود، که مذاکرات سیاسی باید بر مبنای آن انجام می شد.

در ابتدا که جناب آقای دکتر روحانی گروه مذاکره کننده را تشکیل دادند، من مستقیم مذاکره کننده نبودم، ولی جزء افرادی بودم که از ظرف سازمان با گروه مذاکره کننده همکاری می کردم. برای انجام این همکاری، کارشناسانی از سازمان به گروه مذاکره کننده معرفی شده بودند. همچنین کارگروهی تحت عنوان کمیته راهبردی هم در سطح مقامات عالی تشکیل شده بود که بنا بر توصیه ای آقای دکتر روحانی و تأیید مقام رهبری نقش هدایت گری گروه مذاکره کننده را بر عهده داشت.

به هر حال، توصیه های لازم را به کارشناسان سازمان کرده بودم تا دست وزارت امور خارجه باز و راه از نظر فنی هموار باشد. این مذاکرات در دولت یازدهم یک سال و نیم پیش رفت. تقریباً ۱۳۸۳ بود که وزیر محترم امور خارجه پس از بازگشت از مونیخ در جلسه ای با حضور مقامات عالی تریه نظام، گزارش دادند که با بن بست جدی در مذاکرات مواجه شده ایم و نمی توانیم پیش برویم و در این شرایط من هیچ کاری نمی توانم بکنم. حضرت آقا هم از نتیجه آخرین مذاکرات ناراضی بودند، گفته بودند که ما پیشنهاد آمریکایی ها را رد مورد چیدمان ساندرفیوینها قبول نداریم و این پیشنهاد باید رد شود. برای این که شیوه جدید به طور کلی یک شیوه غیرمنطقی و غیراصولی بود و فقط برای گیر انداختن ما طراحی شده بود.

به هر حال، بعد از مذاکرات مونیخ دکتر طریف در جلسه

کار سریع تر پیش برود بایستی تمهیدات لازم را فراهم می کردیم.

در این چارچوب با آقای آمانو دیدار کردم و به ایشان گفتم: «چه مسائلی جزئی و دست و پاگیری باقی مانده است که آنها را سریعاً حل و فصل کنیم؟ یک باره بگویند چند سوال یا ابهام دارید تا مرتفع کنیم؟ او پاسخ داد: «ما حدود ۱۸ یا ۱۹ سوال کوچک داریم که باید به نحوی حل و فصل شود.» همه موارد را مکتوب کردیم و گفتم: «ما این موارد را با شما پیش می بریم که دیگر چیزی باقی نماند. یک مورد تحت عنوان مطالعات ادعایی یا PMD است که آن را هم بعداً جداگانه حل و فصل می کنیم.» این مسائل ریز در حقیقت مقدمات حل همان PMD بود و ما بنا را بر جمع و جور کردن آنها گذاشتیم. بر این اساس، در همان اوایل کار، یک تفاهم نامه میان سازمان انرژی اتمی و ژنرالین بین المللی انرژی

اتمی امضا کردیم. امضای این یادداشت تفاهم خیلی مفید بود و فضا را برای پیشبرد دیگر امور و رفع مشکلات میان دو طرف آماده کرد.

حضور مستقیم من در مذاکرات هسته ای مصداق این روایت گویاست که الهیه بدین راهه بفرود... در قسمت فنی که وظیفه سازمانی بود، به دوستان مذاکره کننده کمک می کردم، ولی اینطور نبود که مستقیماً در مذاکرات باشم. به سبب این که مذاکرات حول محور هسته ای بود، قبل از این که من به صورت مستقیم وارد مذاکرات شوم، در حاشیه به عنوان مسئول سازمان انرژی اتمی کشور و تا جایی که در وسعم بود به تیم مذاکره کننده کمک می کردم. این مذاکرات عمدتاً در سطح سیاسی انجام می شد اما ابعاد حقوقی و فنی آن نیز از اهمیت خاصی برخوردار شده بود و تا زمانی که این ابعاد حقوقی و فنی حل نمی شد، مذاکرات

زمانی که برای بار دوم وارد سازمان انرژی اتمی شدم، در مسیر پیش رو داشتم. مسیر گفتگوی ۱۵ مسیر اول و مذاکره مستقیم با آمریکا مسیر دوم بود که از دولت قبل (دولت هاشمی) شروع شده بود، یعنی دولت جدید به که آمد، هر دو مسیر را جلو برد. فیلا مسیر ۱۵ با آقای دکتر چلیپا دبیر شورای عالی امنیت ملی و مسئولیت مسیر شماره دو با وزیر امور خارجه یعنی من بود. که البته وزیر امور خارجه خودش در مذاکرات شرکت نمی کرد و معاونش شرکت می کرد.

کار خوبی که در دولت جناب آقای دکتر روحانی انجام شد این بود که هر دو مسئولیت را به دکتر طریف وزیر امور خارجه دادند. فرآیند در دولت شروع شده بود و بحث هسته ای هم یکی از اولویت های دولت قرار گرفت. طبیعتاً من هم به عنوان مسئول سازمان انرژی اتمی برای این که

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد پیمان موضوع «آبرسانی به ناحیه صنعتی صفی آباد» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران دارای رتبه آب (کلیه پایه ها) از سازمان مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید.

لذا در صورت تمایل جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نموده و طبق برنامه زمان بندی ذیل اقدام نمایید.

مبلغ برآورد (ریال): ۱۹,۷۳۸,۰۲۰,۴۹۳ ریال

محل تامین اعتبار: اعتبارات جاری (غیرعمرانی) شرکت

مبلغ و نوع ضمانتنامه: ۹۸۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران: ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶.

آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸.

زمان بازگشایی اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸.

شماره اعلامیه: ۱۳۴۲۱۷۲

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی

مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مانه و سملقان در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و به منظور رعایت مصلحت وقف در نظر دارد اراضی کشاورزی موقوفه محمد خاتم گویا واقع در روستای خرمده غربی را از طریق مزایده کتبی از ابتدای سال زراعی پاییز ۱۴۰۰ لغایت ابتدای سال زراعی پاییز ۱۴۰۲ به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ با عنایت به شروط اعلام شده ذیل در مزایده شرکت فرمایند.

ردیف	نام موقوفه	مساحت (متر مربع)	اجاره پایه برای دوسال زراعی طبق نظر کارشناس رسمی	توضیحات
۱	موقوفه محمد خاتم گویا	۱۲۵۲۲۵ مترمربع	۲/۷۶۲/۴۰۱/۲۵۸ ریال	هشت قطعه زمین زراعی

۱- متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را کتبا خوانا و بدون خط خوردگی به همراه فیش پرداختی (۱۰ درصد ارزش پایه) بعنوان سپرده شرکت در مزایده و در بابت سرپسته حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مانه و سملقان تحویل نمایند.

۲- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مانه و سملقان واقع در کوچه شهید جواد (محل سابق اداره برق) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۸-۲۳۲۹۲۴۱۲ تماس حاصل نمایند

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مانه و سملقان

وب سایت روزنامه اتفاقیه

www.etefaghyeh.ir

@etefaghyeh